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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига - Плеј Оф 2020-21

Дата 27.03.2021 Време 18 : 00 Место Скопје Сала ОУ Круме Кепески Полувреме
ЕКИПА А РК Драчево од Скопје Капацитет на сала 500 16 17
ЕКИПА Б РК Металург - РА од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес црни Екипна казна Играч Време 29 30

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 17:08 1 Павловски Димитар 2298 0 0 1 23 24
Т2 59:13 4 Ристовски Бобан 2296 0 0 2 23 25
Т3 5 Димовски Александар 2297 11 37 43 44 55 5 9 55:35 0 3 24 25

7 М 6 Дабевски Филип 2293 12 13 21 25 30 31 37
41 58 60

10 0 4 24 26

Досу. 5 8 Петровски Благојче 2291 0 36:57 40:33 1 4 24 27
Реал. 4 10 Јаховиќ Едис 2294 6 7 28 3 11 2 4 25 27

12 Станиќ Андреј 2588 0 2 5 26 27
15 Андовски Бобан 2279 9 10 24 30 55 59 6 41:56 3 5 26 28
16 Ангеловски Борче 2278 0 3 6 27 28
17 Соколовски Дамјан 2287 6 1 13:34 4 6 28 28
21 Матовски Димитар 2520 22 27 49 3 59:46 4 7 28 29
26 Трајковски Теодор 2274 0 5 7 29 29
29 Пејковски Ѓорѓи 2285 0 6 7 29 30
31 Петковски Димитар 2290 33 1 6 8
34 Тевдовски Матеј 2273 0 7 8

8 8
А Велимир Настески 5117

29

8 9
Б Панов Игор 2302 8 10
Ц 8 11

Забелешка Д Филиповски Тодор 2577 9 11

  ДА
7 М

Мин 4 12 30 58 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 9 12

  НЕ Игр 5 6 6 6 6 10 12

ЕКИПА Б Боја на дрес бели Екипна казна Играч Време 10 13
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 11 13

Т1 20:49 3 Фидановски Филип 2065 9 11 15 27 29 36 38 56
59 60

10 17 56:01 11 14

Т2 44:20 9 Тричковски Матеј 2067 0 12 14
Т3 58:47 11 Христоски Џулијано 2073 8 35 2 4 24:13 12 15

7 М 12 Брестовац Давид 2575 0 13 15
Досу. 10 13 Трајкоски Стефан 2060 0 13 16
Реал. 8 17 Андревски Иван 2066 2 5 23 33 54 5 8 11:44 14 16

18 Ристовски Димитар 2059 26 42 46 3 14 17
19 Георгиевски Дамјан 2074 0 29:58 15 17
25 Шкријељ Харис 2076 0 16 17
29 Прцуловски Александар 2064 7 19 2 17 17
71 Ацевски Давид 2058 0 17 18
78 Петровски Филип 2071 0 18 18
81 Додиќ Лазар 2063 1 3 17 22 24 34 39 54 8 18 19
96 Таневски Петар 2574 0 18 20

18 21
19 21

А Бочкаровски Миле 5115

30

20 21
Б 20 22
Ц 20 23

Забелешка Д 21 23

 ДА
7 М

Мин 9 11 27 38 41 46 52 56 59 60 7m 7m 7m 7m 7m 21 24

 НЕ Игр 3 3 3 3 3 18 18 3 3 3 22 24

Дежурен лекар Владимир Зелениковски Скопје Судија А Иво Георгиевски
Записничар Моника Ѓорѓиевска Скопје Судија Б Игор Наумовски

Мерач на време Марио Денковски Скопје Контролор Стево Костенчев


